
1

Diário Oficial

Teresina(PI) - Segunda-feira, 15 de junho de 2015 • No 109

Diário Oficial
GOVERNO DO PIAUÍ

ANO LXXXIV - 126º DA REPÚBLICA

LEIS E DECRETOS

Teresina(PI) - Segunda-feira, 15 de junho de 2015 • No 109



2

Diário Oficial

Teresina(PI) - Segunda-feira, 15 de junho de 2015 • No 109



3

Diário Oficial

Teresina(PI) - Segunda-feira, 15 de junho de 2015 • No 109

Of. 299

SECRETARIA DE SAÚDE
DECRETO DE 30 DE ABRIL  DE 2015

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe
confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, R E S O L V E

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da
Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

ANNA ROSA DANTAS CARNEIRO , para exercer o Cargo em
Comissão, de Coordenador de Centro de Fisioterapia, símbolo DAS-2,
da Secretaria de Saúde, com efeitos a partir de 01 de Abril de 2015.

DECRETOS DE 29 DE MAIO DE 2015

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe
confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, R E S O L V E

EXONERAR, DE OFÍCIO , de conformidade com o disposto no art. 34,
da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

MARTA REJANE RIBEIRO DOS SANTOS, do Cargo em Comissão,
de Gerente de Atenção à Saúde, símbolo DAS-3, da Secretaria de Saúde,
com efeitos a partir de 04 de Maio de 2015.

LUCIANA SENA SOUSA, do Cargo em Comissão, de Coordenador de
Gestão, símbolo DAS-2, da Secretaria de Saúde, com efeitos a partir de
04 de Maio de 2015.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe
confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, R E S O L V E

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da
Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

MARIA  EDNA BATISTA TEIXEIRA  DA SILVA , para exercer o Cargo
em Comissão, de Coordenador de Gestão, símbolo DAS-2, da Secretaria
de Saúde, com efeitos a partir de 04 de Maio de 2015.

LUCIANA SENA SOUSA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Gerente de Atenção à Saúde, símbolo DAS-3, da Secretaria de Saúde,
com efeitos a partir de 04 de Maio de 2015.

MARTA REJANE RIBEIRO DOS SANTOS, para exercer o Cargo em
Comissão, de Diretor de Unidade Hospitalar I, símbolo DAS-1, da
Secretaria de Saúde, com efeitos a partir de 04 de Maio de 2015.

DECRETO DE 11 DE JUNHO DE 2015

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições
que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual,
considerando o constante no Processo Administrativo nº
AA.900.1.004071/15-37, oriundo da Secretaria de Estado da Saúde
(SESAPI), protocolizado sob AP.010.1.003183/15-67,

R E S O L V Ede conformidade com o caput, do art. 34, da Lei
Complementar Estadual nº 13, de 03 de janeiro de 1994, (Estatuto dos
Servidores Públicos Civis do Estado do Piauí), exonerar, a pedido, do
cargo de Fisioterapeuta, Agente Superior de Serviço, Classe I, Padrão
B, o servidor BERGIEL BARBOSA BEZERRA , matrícula funcional nº
207652-7, pertencente ao quadro de pessoal da Secretaria de Estado
da Saúde, com efeitos a contar de 25 de fevereiro de 2015.

Of. 300



4

Diário Oficial

Teresina(PI) - Segunda-feira, 15 de junho de 2015 • No 109

PORTARIAS  E RESOLUÇÕES



5

Diário Oficial

Teresina(PI) - Segunda-feira, 15 de junho de 2015 • No 109



6

Diário Oficial

Teresina(PI) - Segunda-feira, 15 de junho de 2015 • No 109



7

Diário Oficial

Teresina(PI) - Segunda-feira, 15 de junho de 2015 • No 109



8

Diário Oficial

Teresina(PI) - Segunda-feira, 15 de junho de 2015 • No 109



9

Diário Oficial

Teresina(PI) - Segunda-feira, 15 de junho de 2015 • No 109



10

Diário Oficial

Teresina(PI) - Segunda-feira, 15 de junho de 2015 • No 109



11

Diário Oficial

Teresina(PI) - Segunda-feira, 15 de junho de 2015 • No 109



12

Diário Oficial

Teresina(PI) - Segunda-feira, 15 de junho de 2015 • No 109



13

Diário Oficial

Teresina(PI) - Segunda-feira, 15 de junho de 2015 • No 109



14

Diário Oficial

Teresina(PI) - Segunda-feira, 15 de junho de 2015 • No 109



15

Diário Oficial

Teresina(PI) - Segunda-feira, 15 de junho de 2015 • No 109



16

Diário Oficial

Teresina(PI) - Segunda-feira, 15 de junho de 2015 • No 109



17

Diário Oficial

Teresina(PI) - Segunda-feira, 15 de junho de 2015 • No 109



18

Diário Oficial

Teresina(PI) - Segunda-feira, 15 de junho de 2015 • No 109



19

Diário Oficial

Teresina(PI) - Segunda-feira, 15 de junho de 2015 • No 109



20

Diário Oficial

Teresina(PI) - Segunda-feira, 15 de junho de 2015 • No 109



21

Diário Oficial

Teresina(PI) - Segunda-feira, 15 de junho de 2015 • No 109



22

Diário Oficial

Teresina(PI) - Segunda-feira, 15 de junho de 2015 • No 109



23

Diário Oficial

Teresina(PI) - Segunda-feira, 15 de junho de 2015 • No 109



24

Diário Oficial

Teresina(PI) - Segunda-feira, 15 de junho de 2015 • No 109



25

Diário Oficial

Teresina(PI) - Segunda-feira, 15 de junho de 2015 • No 109



26

Diário Oficial

Teresina(PI) - Segunda-feira, 15 de junho de 2015 • No 109



27

Diário Oficial

Teresina(PI) - Segunda-feira, 15 de junho de 2015 • No 109



28

Diário Oficial

Teresina(PI) - Segunda-feira, 15 de junho de 2015 • No 109



29

Diário Oficial

Teresina(PI) - Segunda-feira, 15 de junho de 2015 • No 109



30

Diário Oficial

Teresina(PI) - Segunda-feira, 15 de junho de 2015 • No 109


